
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00246383-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Los solicitado por la Directora del Centro de Estudios Avanzados de la  acultad, referido al pedido de autorización
para realizar el pago de 10 horas extras mensuales realizadas por Laura Elizabeth Cruz , Leg. 44612, durante los
meses febrero y marzo de 2020; y

CONSIDERANDO:

Que lo actuado se enmarca en el Art. 74 del CCT aprobado por Decreto 366/6.

Que las horas extras realizadas fueron autorizadas oportunamente para desarrollar tareas de apoyo a la Oficina de
Personal del Centro de Estudios Avanzados.

Que se agrega a las presentes actuaciones Informe del Coordinador Administrativo del Centro Estudios Avanzados.
que certifica las horas extras realizadas y  la disponibilidad de fondos propios  para afrontar su pago.

Que la Secretaría Adminsitrativa de la Facultad sugiere hacer lugar a lo solicitado por la Dirección del Centro de
Estudios Avanzados y recomienda al señor Coordinador Adminisrtativo la mayor celeridad posible para la tramitacion
de la documentacion elevada .

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar el pago de 10 horas extras mensuales a Laura Elizabeth Cruz, Leg. 44612, realizadas en
febrero y marzo del corriente, con fondos del Centro de Estudios Avanzados de la  acultad, de acuerdo al siguiente
detalle:

Mes Cantidad Horas Extras

Febrero 10



Marzo 10

en un todo de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 74 del CCT aprobado por Decreto 366/6. Los importes estarán
sujetos a las contribuciones y aportes previsionales vigentes conforme al Art. 19º de la Ley 24.447.

Artículo 2º: Instruir a las autoridades del Centro de Estudios Avanzados que cumplimenten en tiempo y forma
este tipo de trámites.

Artículo 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-490-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 20 de Noviembre de 2020
		2020-11-19T18:53:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-20T15:51:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-20T15:51:27-0300
	GDE UNC




